Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

                 Проект                                                                                  №

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от  19.12.2017 г. № 5-12 «Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального имущества на 2018 год»
В соответствии с положением «О приватизации муниципального имущества МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай  РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета депутатов от 19.12.2017 года  № 5-12 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018год» дополнить следующими пунктами:
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Нормативная цена,
рублей

	4.
	- Здание, нежилое, общей площадью 1947,0 кв. м.
- Здание, нежилое, общей площадью 55,2 кв. м.  расположенные  по адресу Республика Алтай, Усть-Коксинский район, село Усть-Кокса, ул. Совхозная д.25
	Продажа на аукционе
	 2-4 квартал 2018 года
	1959400,00

	5.
	- Здание (конюшня) 657 кв.м.
- Здание(сторожка) 8,3 кв.м расположенные  по адресу Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Строительная 15В

-Здание(сторожка) 8,3 кв.м.
	Продажа на аукционе
	Продажа на аукционе
2-4 квартал 2018 года

	1500000,00

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                     О.В Акимов